

Hvid Fjord IVS

Roholmsvej 14
2620 Albertslund

Annual report
1 January 2017 - 31 December 2017

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

22/05/2018

János Szél
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Management's Review

Management's Review	4
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	5
---------------------------	---

Income statement	7
------------------------	---

Balance sheet	8
---------------------	---

Company information

Reporting company Hvid Fjord IVS
Roholmsvej 14
2620 Albertslund

e-mail: info@hvidfjord.dk

CVR-nr: 37266965

Reporting period: 01/01/2017 - 31/12/2017

Main financial institution Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-12.
1092 København
DK Danmark

Management's Review

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med gevinst for øje, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold I 2017 er selskabets udvikling fortsat og selskabet har opnået et mindre positivt resultat.

Selskabskapitalen er ultimo 2017 negativ, men den er pr. regnskabsafslæggelse blevet reetableret som følge af en fortsat positiv udvikling i selskabet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Accounting Policies

The annual report has been prepared in accordance with the regulation applying to Reporting class B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Hvid Fjord IVS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligteisens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes hovedaktiviteter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita. Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede

indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Hvis valutapositionen anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede omkostninger. værdireguleringer direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og

Income statement 1 Jan 2017 - 31 Dec 2017

	Disclosure	2017 kr.	2015/16 kr.
Revenue		6,044,002	2,222,055
External expenses		-5,695,398	-2,294,392
Gross Result		348,604	-72,337
Employee expense		-319,300	0
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		0	0
Profit (loss) from ordinary operating activities		29,305	-72,337
Income from other investments and receivables that are fixed assets		0	0
Other finance income		117	994
Impairment of financial assets		0	0
Other finance expenses		-16,433	-14,725
Profit (loss) from ordinary activities before tax		12,989	-86,068
Tax expense		0	0
Profit (loss)		12,989	-86,068
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Reserve for net revaluation according to equity method		0	0
Retained earnings		12,989	-86,068
Proposed distribution of profit (loss)		12,989	-86,068

Balance sheet 31 December 2017

Assets

	Disclosure	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Intangible assets		0	0
Land and buildings		0	0
Plant and machinery		0	0
Fixtures, fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment		0	0
Investments in group enterprises		0	0
Investments in associates		0	0
Other investments		0	0
Investments		0	0
Total non-current assets		0	0
Raw materials and consumables		0	0
Manufactured goods and goods for resale		0	0
Inventories		0	0
Trade receivables		0	
Contract work in progress		465,476	282,216
Receivables from group enterprises		0	
Receivables from associates		0	
Tax receivables		0	
Other receivables		675	0
Receivables		466,151	282,216
Other investments		0	0
Investments		0	0
Cash and cash equivalents		631,682	389,053
Current assets		1,097,833	671,269
Total assets		1,097,833	671,269

Balance sheet 31 December 2017

Liabilities and equity

	Disclosure	2017 kr.	2015/16 kr.
Contributed capital		1	1
Other reserves		0	0
Retained earnings		-73,807	-86,068
Proposed dividend		0	0
Total equity		-73,806	-86,067
Provisions for deferred tax		0	0
Provisions, gross		0	0
Mortgage debt		0	0
Debt to banks		0	0
Tax payables		0	-800
Long-term liabilities other than provisions, gross		0	-800
Mortgage debt		0	0
Debt to banks		0	0
Trade payables		142,270	143,309
Payables to group enterprises		0	0
Payables to associates		0	0
Tax payables		0	0
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		1,029,369	614,827
Proposed dividend for report period		0	0
Short-term liabilities other than provisions, gross		1,171,639	758,136
Liabilities other than provisions, gross		1,171,639	757,336
Liabilities and equity, gross		1,097,833	671,269